HAT-301
HAT-303
HAT-305
HAT-307
HAT-309
HAT-311
HAT-313

Ders Adi

Hat Tasarimi Il

Osmanli Paleografisi |
Minyatiir Tasarimi

Bilgisayarli Hat Tasarimi |
Epigrafi

Estetik ve Sanat Felsefesi
Turk Tezhip Sanatinda Halkari |

Sinav Adi
Ara Sinav
Ara Sinav
Ara Sinav
Ara Sinav
Ara Sinav
Ara Sinav

Ara Sinav

Unvani

Dog.

Personel
Ogr.Gér.
Dr.Ogretim Uyesi
Personel
Personel
Ogr.Gor.

Adi

Yusuf
Muhammet
Habibe
liker
Muhammet
Mustafa

Fatma Nilhan

Soyadi
BILEN
GEPNi
SIMSEK
OZTURK
CEPNI
AKASLAN
OZALTIN

BIUCIAE]

18.11.2021
16.11.2021
23.11.2021
22.11.2021
16.11.2021
17.11.2021
25.11.2021

Saati

10:30
12:30
09:50
09:10
15:10
09:50
12:30

DERSLIK1
ED-Z-30(GSF-Z-30)
ED-Z-25(GSF-Z-25)
ED-Z-30(GSF-2-30)

Program Ad
Geleneksel Tiirk Sanatlari Bolin
Geleneksel Turk Sanatlari Balin

Geleneksel Tirk Sanatlari Bélin

ED-K1-38(GSF-K1-38) Geleneksel Tiirk Sanatlari Bolin

ED-Z-16(GSF-Z-16)
ED-Z-25(GSF-Z-25)
ED-Z-30(GSF-2-30)

Geleneksel Turk Sanatlar

Geleneksel Tirk Sanatlari n

Geleneksel Tiirk Sanatlari Bélin



